
Succé för GKK I Elitseriestarten! 

När Elitserien i Konståkning drog igång i helgen, med en deltävling i Halmstad, visade GKK-åkarna 

verkligen framfötterna. Alla fyra som var med hamnade på poängplats, t.o.m. bland de tio bästa! GKK’s 

åkare var Ida Sultan (5:e), Jessica Szendel (10:e), Malin Taljegård (2:a) och Josefin Taljegård (1:a plats), i 

juniorklassen.  Alla fyra gjorde klart godkända insatser, men kanske allra roligast var det att Jessica 

äntligen är tillbaka i ”leken”, efter förra årets många problem.  Det är ännu i början av säsongen, och de 

nya programmen är inte riktigt inkörda ännu, så poängmässigt finns det säkerligen mycket mer att 

hämta i kommande tävlingar. Redan till helgen avgörs andra omgången i Elitserien i Kungsbacka, med 

samma fyra representanter för klubben. Vi håller tummarna för ett minst lika bra resultat. 

 

GK-cupen! 

I helgen avgjordes GKK’s egen klubbtävling, GK-cupen i Askims ishall.  Sammanlagt deltog 7 st GKK-åkare 

i tre olika klasser. Totalt tävlade ca 90 åkare från 13 klubbar. Sofia Ehrnberg och Vendela Lundström 

tampades i Ung B 15 år, och båda fick kliva upp på pallen, som 2:a resp. 3:a. På pallen, i Jun B2-klassen, 

kom Malin Edlund och Sara Johansson, också som 2:a och 3:a, tätt följda av Ellinor Emilsson på fjärde 

plats. I Junior A kom Josefin Holmström på silverplats och Emilia Berntsson på fjärde plats. Överlag en 

fullt godkänd inledning på säsongen, så nu är det bara att lägga in en växel till på träningarna, och kasta 

sig in i den kommande tävlingssäsongen.  

Datorerna spelade oss ett och annat spratt under helgen, särskilt på lördagen. Det som hände på själva 

isen fungerade alldeles utmärkt under hela helgen, och efter en riktig kämpainsats från alla i 

funktionärsstaben, så fick vi ordning på uträknandet av poäng trots krånglande datorer, så att alla åkare 

till slut fick reda på hur domaren såg på deras prestationer. Under söndagen gick allting på räls, inklusive 

snabbt uträknade resultat! 

Från tävlingsledningen vill vi rikta ett stort tack för den fina kämpainsats som alla funktionärer stod för, 

trots den extra påfrestning som testningen av det nya datorsystemet utgjorde.  Vi konstaterar att alla 

deltagare fick genomföra sina åk under de bästa förutsättningar, och att alla fick korrekta resultat, om 

än något försenat, för en del klasser. Slutet gott allting gott! Tack än en gång till alla funktionärer! 


